ע"פ 12630/05/15 – שלום נחמנזון נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בתל־אביב-יפו בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

21 באוקטובר
2015

ח' במרחשוון תשע"ו

ע"פ 12630-05-15 נחמנזון נ' מדינת ישראל

כבוד השופטת דבורה ברלינר, נשיאה
כבוד השופט ג'ורג' קרא, סגן נשיאה
כבוד השופטת אסתר נחליאלי-חיאט

לפני

שלום נחמנזון המערער
נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה

נוכחים: המערער - בעצמו, ובאי-כוחו, עו"ד יגאל (איגור) בלפור ועו"ד אלון בן-זיו

באת-כוח המשיבה, עו"ד מיטל מור

על-פי האמור בו, בתאריך הנ"ל ,,[...] העסיק הנאשם
שלא כדין את מועתצאם רשדאן[...] ואת עאיש עאלן[...], שהינם תושבי האיזור, השוהים בישראל ללא היתר או אישור
שהייה כדין''. למערער יוחסה עברה של העסקת תושב זר שלא כדין, עברה על סעיף 12א(ב) לחוק הכניסה לישראל,
התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל). כתב האישום מנה ארבעה עדים, ובהם אחד העובדים הזרים והשוטר.

הצדדים הסכימו על הגשת כל המוצגים בתיק זה ללא חקירת עדים. בין המוצגים הוגש גם ת/1, שהוא דוח הפעולה
שצוטט לעיל. בפועל לא העיד איש מהעדים לפני בית המשפט קמא, והעדות היחידה שנשמעה הייתה זו של המערער.

למעלה מן הנדרש ניתן את הדעת בקצרה גם על טענות נוספות. בכל הנוגע כי עצם הפנייה למערער היא עיכוב - זו לא
הועלתה בבית המשפט קמא, וכבר מטעם זה אין מקום לבחון אותה. עַרכת הערעור איננה ,,מקצה שיפורים'' ואין מקום
לטענה שלא נבחנה, משפטית ועובדתית גם יחד, בעַרכת הדיון. ,,עיכוב'' מוגדר בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
- מעצרים), התשנ"ו-1996, ,,[...] הגבלת חירותו של אדם לנוע באופן חופשי, בשל חשד שבוצעה עבירה או כדי למנוע
ביצוע עבירה כאשר הגבלת החירות מסויגת מראש בזמן ובתכלית, הכל כאמור בפרק זה'' (סעיף 66). ספק בעינינו אם

פנייה ראשונית אל המערער בעודו יושב על הכיסא בשאלה ,,מי העובד הנ"ל'' שקולה כנגד עיכוב.

שאליה הפנה אותנו המערער.

סוף דבר: מסקנתו של בית המשפט קמא מקובלת עלינו. טענת האפיון הגזעי כבודה במקומה מונח, ואולם מן הראוי
שתיבחן בתיק שבו תונח התשתית העובדתית ההולמת לסוגיה כבדת משקל זו. אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום, ח'
מרחשוון תשע"ו
(21 באוקטובר

2015), במעמד
הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

דבורה ברלינר,
נשיאה
אב"ד

ג'ורג' קרא, סגן
נשיאה